平成 28 年 1 月 14 日

各 位

上場会社名  さくらインターネット株式会社

代表者  代表取締役社長 田中 邦裕

（コード番号  3778）

問合せ先責任者 取締役 川田 正貴

（TEL 06-6265-4830）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

平成 27 年９月 29 日に公表いたしました「固定資産の取得（石狩データセンター３号棟建

設）および資金の借入に関するお知らせ」における固定資産の取得に伴う資金の借入であり

ます。

２．資金の借入の概要

(1) 借 入予定先： みずほ銀行他

 (2) 借入予定総額： 4,300 百万円（平成 27 年 10 月実施の 1,300 百万円を含む）

 (3) 借入予定時期： 平成 28 年２月、平成 29 年１月

 (4) 借入予定期間： ５年～15 年

３．今後の見通し

当該借入による平成 28 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上